
ZARZĄDZENIE NR 782/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 01 czerwca 2023 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023-2034 
 
 
            Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale nr LIV.372.2022 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2023-2033, zmienionej: uchwałą nr LV.385.2023 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 stycznia 2023 r.; uchwałą nr LVI.395.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z 

dnia 22 lutego 2023 r.; uchwałą nr LVII.399.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 marca 2023 r.; 

uchwałą nr LVIII.404.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Burmistrz Zdun 
                   mgr Tomasz Chudy 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Zduny 

na lata 2023 – 2034 

 

Mając na uwadze konieczność zapewnienia zgodności wartości w zakresie wyniku budżetu i związanych  

z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego pomiędzy wartościami 

przyjętymi w wieloletniej prognozie fiansowej a budżetem  jednostki samorządu terytorialnego niniejszym 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny 

na lata 2023-2034 rok wynikające z Zarządzenia nr 759/2023 Burmistrza Zdun z dnia 27 kwietnia 2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok oraz Uchwały nr LIX.406.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z 

dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023, w następujących pozycjach: 

a) w pozycji 1. Dochody ogółem dokonuje się zwiększenia o 1.476.629,78 zł, z czego: 

 -  pozycja 1.1. Dochody bieżące  ulega zwiększeniu o 634.129,78 zł; 

 - pozycja 1.1.4. Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące ulega  

   zwiększeniu o 548.750,36 zł; 

 - pozycja 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące zostaje zwiększona o 85.379,42 zł; 

 - w pozycji 1.2 oraz 1.2.2 Dochody majątkowe/z tytułu dotacji dokonuje się zwiększenia o  

    842.500,00 zł; 

b) pozycja 2. Wydatki ulega zwiększeniu o 1.870.749,36 zł, z czego: 

- wydatki bieżące poz. 2.1 - o 639.488,36 zł, w tym: 

 - wydatki na wynagrodzenia poz. 2.1.1 - o 29.723,28 zł; 

 - wydatki na obsługę długu poz. 2.1.3 - o 100.000,00 zł; 

- wydatki majątkowe poz. 2.2 - o 1.231.261,00 zł, w tym: 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne poz. 2.2.1 o 1.231.261,00 zł; 

 - dotacje na inwestycje poz. 2.2.1.1 o 842.500,00 zł; 

c) pozycja 3. Wynik budżetu  ulega zmniejszeniu o 394.119,58 zł; 

d) pozycja 4. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o 394.119,58 zł, z czego: 

 - kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych poz. 4 oraz 4.1.1  zwiększają się o  

     341.826,02 zł; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, poz. 4.3. oraz 4.3.1 zwiększają                     

się o  52.293,56 zł; 

W konsekwencji wyżej wyszczególnionych zmian dochodów, wydatków i przychodów: 



a) zmianie o 341.826,02 zł dla 2023 r. ulega kwota długu w poz. 6; 

b) w latach 2024-2034 zmianie ulegają pozycje: 2.1.3 Wydatki na obsługę długu, pozycja 6. Kwota długu 

oraz pozycje 8.1, 8.2, 8.3 i 8.3.1 dotyczące wskaźników spłaty zobowiązań, 

c) w latach 2029-2034 zmianie ulegają pozycje 2., 2.2. Wydatki/Wydatki majątkowe, pozycja 3. Wynik 

budżetu oraz pozycje 5. i 5.1 tj. Rozchody budżetu/Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów wartościowych.   

 

 

 
 


